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Pinnacle Studio 23 Plus

Cena 399,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy ppst23pl

Kod producenta OBCORPNST23PLML

Producent Corel

Opis produktu
Program do edycji wideo Pinnacle Studio 23 PLUS to:

Ponad 1800 efektów, tytułów i szablonów
Edycja 24 ścieżek wideo w jakości HD
OBEJMUJE WSZYSTKIE FUNKCJE WERSJI STUDIO ORAZZagnieżdżanie klipów
Przetwarzanie animowanych plików GIF oraz przetwarzanie wsadowe
Funkcja trzy- i czteropunktowej edycji
E Sterowanie klatkami kluczowymi
Podstawowe cyzelowanie koloru Śledzenie ruchu Korekcja obiektywu szerokokątnego Profesjonalnej klasy narzędzia
audio

Moc. Precyzja. Pinnacle Studio.
Wykorzystaj możliwości, precyzję i opcje kontroli Pinnacle Studio Ultimate i edytuj swoją następną produkcję jak
profesjonalista! Ten kompletny, zaawansowany pakiet narzędzi do edycji ułatwia modyfikowanie nieograniczonej liczby
ścieżek, zapewniając niezrównaną precyzję i kontrolę. Poznaj maskowanie wideo, cyzelowanie kolorów, setki kreatywnych
efektów, wbudowane oprogramowanie do rejestrowania zawartości ekranu i wiele więcej. Edytuj bez ograniczeń dzięki
programowi Pinnacle Studio.

Dlaczego warto wybrać Pinnacle Studio? Zaawansowana edycja nagrań wideo
Intuicyjne elementy sterowania. Przy wykorzystaniu profesjonalnych narzędzi możesz udoskonalić swoje następne produkcje
dzięki nowym maskom wideo, wszechstronnemu cyzelowaniu kolorów, edycji nagrań z wielu kamer, efektom zielonego ekranu
i wielu innym funkcjom! Umożliwia zaawansowaną edycję nieograniczonej liczby ścieżek na osi czasu w jakości HD oraz 4K.
Wykorzystaj w pełni swój potencjał dzięki większej niż kiedykolwiek liczbie efektów, narzędzi i funkcji. Wszechstronne i
profesjonalne narzędzia

Usprawnij pracę dzięki intuicyjnym opcjom edycyjnym. Spersonalizuj swoje miejsce pracy i dopracuj wszystkie szczegóły
edycji z wykorzystaniem klatek kluczowych.

Nieograniczone możliwości twórcze
W pełni wykorzystaj możliwości kreatywne, dostępne dzięki ponad 2000 profesjonalnych efektów i ltrów, i osiągnij dowolne
cele: od prostych poprawek po profesjonalną nalizację materiału. Bliżej profesjonalizmu Poznaj zaawansowane, precyzyjne,
intuicyjne rozwiązanie do edycji nagrań wideo, które pozwala uzyskać rezultaty na profesjonalnym poziomie bez ponoszenia
wysokich kosztów.

Twórz atrakcyjne lmy z wielu kamer
Nagrywanie z różnych ujęć i ich edycja dzięki Pinnacle MultiCam Capture są zarówno przyjemne, jak i proste. Nagrywaj
zawartość ekranu i obraz z kamery internetowej jednocześnie, rejestruj lmy, dźwięki systemowe i z mikrofonu jednym
kliknięciem i edytuj je na bieżąco. To idealne narzędzie pozwalające na tworzenie m.in. atrakcyjnych samouczków,
demonstracji produktów czy lmów z rozpakowywania produktów.
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Wykorzystaj kreatywnie maskowanie
Maski wideo to rewolucyjne narzędzie do maskowania umożliwiające wszelkie efekty od prostych poprawek, takich jak
rozmazywanie twarzy i ulepszanie obiektów, po profesjonalną edycję, np. usuwanie elementów, tworzenie klonów,
rozmazywanie twarzy i dostosowanie kreatywnych przejść i efektów

Precyzyjne narzędzia i pełna elastyczność
Pinnacle Studio umożliwia użytkownikom precyzyjną edycję. Możesz dostosować praktycznie wszystkie parametry klipów,
efektów i tytułów za pomocą klatek kluczowych. Korzystaj z elastycznego interfejsu i spersonalizuj swoje miejsce pracy, tak
aby najpotrzebniejsze funkcje były zawsze w zasięgu ręki. Pinnacle Studio zapewnia profesjonalną kontrolę procesu edycji.

Oprogramowanie wielojęzyczne 

Dostępne wersje językowe: Polska, Angielska, Czeska, Japońska, Francuska, Fińska, Hiszpańska, Holenderska, Rosyjska,
Szwedzka, Włoska

Wymagania systemowe:

System operacyjny: Windows 10 (zalecany), Windows 8.x, Windows 7, tylko w wersji 64-bitowej
Procesor: Intel Core i3 albo AMD A4 3,0 GHz lub lepszy
RAM: Co najmniej 4 GB, zdecydowanie zalecane 8 GB lub więcej do edycji nagrań w rozdzielczości UHD, z wielu kamer
lub 360°
Karta graficzna: Minimalna rozdzielczość 1024 x 768, minimum 256 MB VGA VRAM, zalecane 512 MB lub więcej w celu
przyspieszenia dekodowania sprzętowego
Karta dźwiękowa: Zgodna z systemem Windows
Miejsce na dysku twardym: 8 GB miejsca na dysku twardym na pełną instalację
Podczas instalacji, rejestracji i aktualizacji produktu wymagane jest połączenie internetowe. Do korzystania z produktu
konieczna jest rejestracja
Możliwość pobrania wersji cyfrowej
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